[image: image1.png]

РУБЕЖАНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
(четвертая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е №4/54
От  24 февраля 2011 года.

г. Рубежное

  О согласии на разработку проекта землеустройства

по отводу земельного участка гражданину
Погодину Андрею Владимировичу.

Рассмотрев заявление гражданина Погодина Андрея Владимировича от 21.12.2010 года, о даче предварительного согласия на разработку проекта землеустройства по отводу земельного  участка, на основании рекомендации постоянной комиссии городского совета по вопросам развития предпринимательства, коммунальной собственности, приватизации, градостроительства и земельных отношений от  17.02.2011 г., руководствуясь ст.ст. 12, 122, 124  Земельного кодекса Украины,  ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на разработку проекта землеустройства по отводу земельного участка,  гражданину Погодину Андрею Владимировичу, проживающему в г. Рубежное, по ул. Советской №95, предварительной площадью 0,2559 га, расположенного по адресу: г. Рубежное, ул. Б. Хмельницкого №98-Б, для реконструкции и строительства развлекательного центра.

2. Проект землеустройства по отводу земельного участка для  реконструкции и строительства развлекательного центра оформить в соответствии с требованиями ст.123 Земельного кодекса Украины.

3. Данное решение действительно на протяжении  двенадцати месяцев.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского совета по вопросам развития предпринимательства, коммунальной собственности, приватизации, градостроительства и земельных отношений.

Городской голова

К.Г. Козюберда